
Mladší žáci Lanškrouna bez ztráty setu na prvním místě KP !!!

Napsal uživatel Martin Joza
Neděle, 12 Listopad 2017 22:06

I v prvním kole krajského poháru mladších žáků, po dvou kvalifikacích, v Lanškrouně na
"Zemědělce", naši mladí volejbalisté vybojovali první místo !

      

Soupeřem jim byly nejlepší týmy z kvalifikace, družstva ze Svitav, Vysokého Mýta a Rychnova
nad Kněžnou.

  

Bezchybným výkonem, kdy naši borci neztratili ani set, zvýšili náskok ve vedení soutěže.

  

Tím se opět přiblížili ke stanovenému cíli, kterým je účast na mistrovství republiky mladších
žáků.

  

Nutno ještě dodat, že tohoto úspěchu dosahuje družstvo, které je v této soutěži nováčkem. Tým
mladších žáků, který loni vybojoval skvělé páté místo na MČR , až na malé výjimky, totiž
postoupil do kategorie starších žáků a kadetů.

  

Sestava našeho družstva : Filip Joza, Dan Waclaw, Filip Jurča, Radek Beneš, Tadeáš Dostál,
Kryštof Jirásek, Vojta Teichman, Marek Vašína a Matouš Navrátil.

  

Poděkováni patří dalším pomocníkům a rozhodčím : Petru Jiráskovi, Lucii Jozové, Miloši
Sirnému, Mírovi Tenenkovi a Míšovi Waclawowi.

  

Odkaz :

  

http://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=PA-ZCIM&amp;skupina=pa-zcim-f1

  

 

 1 / 2

http://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=PA-ZCIM&amp;skupina=pa-zcim-f1


Mladší žáci Lanškrouna bez ztráty setu na prvním místě KP !!!

Napsal uživatel Martin Joza
Neděle, 12 Listopad 2017 22:06

  

                                                                                                 Martin Joza - trenér 

  

 

 2 / 2


